
ZARZĄDZENIE Nr 39/2020 
Wójta Gminy Kleszczewo 
z dnia 26 czerwca 2020r. 

 
 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia w sprawie powołania komisji przetargowej w celu 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
zadanie obejmujące dostawę i montaż gruntowych pomp ciepła wraz z 
wykonaniem dokumentacji technicznej i geologicznej na terenie Gminy 
Kleszczewo oraz Gminy Krzykosy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz  art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.1843 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 

  

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 80/2019 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie obejmujące dostawę i montaż gruntowych pomp ciepła 
wraz z wykonaniem dokumentacji technicznej i geologicznej na terenie Gminy Kleszczewo 
oraz Gminy Krzykosy wprowadza się następujące zmiany: 

1)   Odwołuje się ze składu komisji przetargowej Panią Katarzynę Sznajder-Występską. 

2)   Powołuje się w skład komisji przetargowej Pana Mariusza Siwczaka. 

§ 2 
 

Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 w skład komisji przetargowej wchodzą 
następujące osoby: 
Przewodniczący:  Magdalena Trubłajewicz 
Sekretarz:  Karolina El-Masri-Jankiewicz 
Członkowie:   Mariusz Siwczak 
  

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


